MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PORTARIA Nº 10/2024 - DRG/SJC/IFSP DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições delegadas pela
Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para cons=tuírem,
sob a presidência do(a) primeiro(a), a BANCA EXAMINADORA do Processo Sele=vo Simplificado
para Professor Subs=tuto do Campus São José dos Campos, de que trata o Edital nº 6, de 1º de
fevereiro de 2024, publicado no DOU em 2 de fevereiro de 2024.

Área: Gestão

Titular:
Mirella Caetano de Souza

Professor(a) Efe=vo(a) - Presidente

Titular:
Irineu dos Santos Yassuda

Professor(a) Efe=vo(a)

Titular:
Juliana de Toledo Bernardes

Pedagogo(a) / Técnico(a) em Assuntos Educacionais

Suplente:
Fernando Henrique Gomes de Souza

Professor(a) Efe=vo(a)

São José dos Campos, 26 de fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente.

Fernando Henrique Gomes de Souza

Diretor-Geral do Campus São José dos Campos

Código Verificador:
Código de Auten=cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 26/02/2024 15:53:33.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 26/02/2024. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hOps://suap.ifsp.edu.br/auten=car-documento/ e forneça os dados abaixo:

703963
be57603b47

PORTARIA Nº 10/2024 - DRG/SJC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: